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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Еремин, Илья Александрович. Кран консольный настенный передвижной специального назначения: выпускная квалификационная работа специалиста: направление 23.05.01 «Наземные транспортно-технологические средства» ; образовательная программа 23.05.01_02 «Подъемно-транспортные, строительные, дорожные средства и оборудование» = A cantilever wall-mounted mobile crane for special purposes / И. А. Еремин; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт машиностроения, материалов и транспорта; научный руководитель Д. Е. Бортяков; консультант по нормоконтролю Д. Г. Плотников. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (4,0 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2108.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2108. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        5
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        5
      
	
            За все время
        	
        6
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        6
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